Комитет по образованию

Муниципального района Усольского районного

муниципального образования

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Буретская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

 от 1 сентября 2015 г.  № 24
Об организации методической работы,
утверждении методической сети школы

В целях организации и координации методического обеспечения учебно-воспитательного процесса в 2015/2016 учебном году, создания условий для повышения профессиональной компетенции педагогов школы, обеспечения непрерывного профессионального образования педагогических кадров в ОУ, руководствуясь п. 4.10. Устава школы,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Утвердить структуру методической службы (Приложение 1).
2. Организовать методический совет школы в составе:
·  Алексеевой М.С., председателя методического совета, зам. директора по УВР, учителя музыки первой квалификационной категории,
·  Халиулиной Е.В., директора школы, учителя физики высшей квалификационной категории,
· Константинова Л.В., учителя начальных классов первой квалификационной категории,

· Садковой Н.В., организатора внеклассной и внешкольной воспитательной работы с детьми, учителя высшей квалификационной категории,
· Сизых Г.П., учителя географии высшей квалификационной категории,
· Плотниковой Н.Н., учителя истории первой квалификационной категории,
4. Методическому совету школы под руководством Казанцевой А.Ф., председателя методического совета ОУ, разработать общешкольный план методической работы и представить на утверждение директору школы 5 сентября 2015 г.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Халиулина Е.В.
С приказом ознакомлены:
Алексеева М.С.
Садкова Н.В.

Василькова С.Г.
Константинова Л.В.
Сизых Г.П.

Плотникова Н.Н.
Структура методической службы 2014 – 2015 учебный год

Педагогический совет

Директор школы

Методический совет

Заместитель директора по УВР

Школьные методические объединения учителей предметников

Индивидуальная научно-методическая деятельность педагогов

Библиотечно – информационная служба

Социально – психологическая служба

Временные творческие группы педагогов

Наставничество

(работа с молодыми учителями)

ШМО учителей начальных классов

ШМО учителей гуманитарного цикла

ШМО учителей  естественно-математического цикла

ШМО классных руководителей